

GOVERNMENT OF INDIA MINISTRY OF DEFENCE
EX-SERVICEMEN CONTRIBUTORY HEALTH SCHEME
STATION HEADQUARTERS (ECHS CELL), DHARAMSALA
 PHONE : 01892-220216, MOB : 78340-23404 e-mail : echscell@dharamsala.orgmail.com

EMPLOYMENT NOTICE

1. ECHS invites applications to engage following Medical Staff on contractual basis at ECHS Polyclinic Shahpur, Distt Kangra for a period of one year renewable for additional period of one year/ till attaining the maximum age subject to performance of candidates/ other conditions according to the criteria as mentioned.

Appointments	Minimum Qualification	No of Vac	Fixed Remuneration	Remarks
Medical Specialist	M.D./MS in Spl. Concerned/DNS	01	Rs. 1,00,000/-	
Medical Officer	M.B.B.S	01	Rs. 75,000/-	

2. For Terms & Conditions, Application Form & Remuneration. Kindly see our website www.echs.gov.in. For additional details, please contact Stn HQ (ECHS Cell) Dharamsala on contact details mentioned above. Also approach concerned ECHS Polyclinic for details. PREFERENCE WILL BE GIVEN TO THE EX-SERVICEMEN.

3. Last date of receipt of application as per format given at our website. Application as per requisite format alongwith self-attested photocopies of testimonials in support of Educational Qualifications and Work Experiences will be submitted to OIC, Station HQs (ECHS Cell), Dharamsala latest by 1200hrs on 07 Nov 2023 in duplicate. Any application received after 1200hrs on 07 Nov 2023 will not be accepted.

4. Interview Date, Timing & Venue. Candidate must reach Station HQ Dharamsala at 0900hrs on 09 Nov 2023 for the interview. Candidates must bring all the original certificates/mark sheets/degree of 10th /Matric, 10+2 & Graduation/ Post graduation / diploma/ course, work experience and discharge book, PPO, service records and PP size colour photographs at the time of interview. No TA/DA is admissible. Only candidates meeting the Qualitative Requirement may apply.

पंजाब केसरी
MONDAY • 23.10.2023

भारत सरकार रक्षा मंत्रालय
भूतपूर्व सेनिकों के अंग्रेजी स्वास्थ्य योजना
स्टेशन मुख्यालय (ईसीएस सेल), धरमसाला
 PHONE : 01892 220216, MOB : 78340 23404 e-mail : echscell@dharamsala.orgmail.com

रोजगार सूचना

1. ईसीएस सेल निम्नलिखित मेडिकल स्टाफ को अनुबंध के आधार पर इंग्लिश पोलिक्लिनिक शाहपुर, जिला कांगड़ा में एक वर्ष की अवधि के लिए नवीकरणीय वर्षों की अतिरिक्त अवधि के लिए/ उम्मीदवारों के प्रदर्शन के आधारे अधिकतम आयु प्राप्त करने तक अंग्रेजी में काम कराने का इरादा है। (व्यक्तिगत मामलों में अनुसार अन्य रहेंगे।)

विवरण	अनुबंध की अवधि	रिक्ति की संख्या	निर्धारित वेतन (प्रतिमास)
मेडिकल स्पेशलिस्ट	विशेष रूप से संबंधित/सीएसएम में एमडी/एमएस	01	Rs. 1,00,000/-
मेडिकल ऑफिसर	एमबीबीएस	01	Rs. 75,000/-

2. नियम और शर्तों के लिए, आवेदन पत्र और परिष्कृत प्रारूप का इलाहाबाद वेबसाइट www.echs.gov.in से वेब/ इलेक्ट्रॉनिक रूप में, प्रारूप और प्रमाणित प्रारूप विवरण पर वेबसाइट पर उपलब्ध है (विशेष रूप से) अंग्रेजी में उपलब्ध है। नियम के लिए संबंधित एंग्लिश पोलिक्लिनिक से भी संपर्क करें। प्रारूप रिक्ति को भरना ही काफी है।

3. इलाहाबाद वेबसाइट पर दिए गए आदेश के अनुसार आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि, अंग्रेजी पोलिक्लिनिक शाहपुर में अपने आवेदन के माध्यम से अंग्रेजी में स्व-प्रमाणित प्रमाणपत्रों के साथ संबंधित स्टाफ के अनुसार आवेदन की प्रतियों में 07 अक्टूबर 2023 को 1200 बजे तक भेजनी हैं। स्थल मुख्यालय (इंग्लिश पोलिक्लिनिक सेल), धरमसाला में बना बिना आवेदन 07 अक्टूबर 2023 को 1200 बजे के बाद प्राप्त प्रतियों को स्वीकार नहीं किया जाएगा।

4. अंततः आवेदन तिथि, समय और स्थान: इलाहाबाद को 09 अक्टूबर 2023 को 0900 बजे स्थल मुख्यालय अंग्रेजी पोलिक्लिनिक शाहपुर में आभासी रूप से भेजना काफी मात्रा में पर / बंधन 10 वीं की डिग्री / मैट्रिक, 10+2 की डिग्री / ग्रेजुएशन / पोस्ट ग्रेजुएशन / डिप्लोमा / कोर्स, कार्य अनुभव और डिस्चार्ज बुक, पीपीओ, सेवा रिकॉर्ड और पीपी साइज के रंगीन फोटो आदि हैं। कोई भी अनुबंधित नहीं है। इलाहाबाद वेबसाइट को देखें और अंग्रेजी पोलिक्लिनिक शाहपुर में आवेदन करें।